12 мая 2021 года  № 12

______

[image: image1.png]

Информационный бюллетень

Вестник Татарские Сугуты

Газета Администрации Татарско-Сугутского сельского поселения                                                                                                                                                                                          Издается с ноября  2006 г

1. Постановление администрации Татарско-Сугутского сельского поселения Батыревского района от 11.05.2021 г. №26 «О внесении изменений в ФИАС по результатам инвентаризации адресного хозяйства Татарско-Сугутского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Административным регламентом администрации Татарско-Сугутского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества», утвержденный постановлением от 18.03.2014 г. №11, Администрация Татарско-Сугутского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики  постановляет:
1. Внести изменения в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) по причине несоответствия  адреса объекта адресации, расположенных на территории Татарско-Сугутского сельского поселения согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Татарско-Сугутского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Татарско-Сугутского  сельского поселения

                                       Козлов Д.М.
Приложение

к Постановлению администрации Татарско-Сугутского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 11.05.2021 г. №26
	№ п/п
	Адрес в ФИАС-е на текущий момент
	Актуальный адрес
	Примечание

	1.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Гафарова, дом 8-а
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Гафарова, дом 8а

	2.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Лесная, дом 1-а
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Лесная, дом 1а

	3.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Лесная, владение 2а
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Лесная, дом 2а

	4.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Лесная, дом 10-а
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Лесная, дом 10а

	5.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Нижняя, владение 14-а
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Нижняя, дом 14а

	6.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Нижняя, владение 45
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Нижняя, дом 45

	7.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Нижняя, дом 13-а
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Нижняя, дом 13а

	8.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Нижняя, дом 16-а
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Нижняя, дом 16а

	9.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Нижняя, дом 58-а
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Нижняя, дом 58а

	10.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Новая, владение 5А
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Новая, дом 5а

	11.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Новая, владение 21а
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Новая,  дом 21а

	12.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Новая, дом 25-а
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Новая, дом 25а

	13.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Центральная, владение 56-в
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Центральная, дом 56в

	14.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Центральная, владение 58-а
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Центральная, дом 58а

	15.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Центральная, владение 75-б
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Центральная, дом 75б

	16.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Центральная, владение 77
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Центральная, дом 77

	17.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Центральная, владение 86-а
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Центральная, дом 86а

	18.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Центральная, владение 89
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Центральная, дом 89

	19.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское,  деревня ТатарскиеСугуты, улица Центральная, владение 96-а
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Центральная, дом 96а

	20.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Центральная, дом 75-а
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Центральная, дом 75а

	21.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Центральная, дом 121-а
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Центральная, дом 121а

	22.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Центральная, дом 143-а
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Центральная, дом 143-а

	23.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Школьная, владение 20
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Школьная, дом 20

	24.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Школьная, владение 21
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Школьная, дом 21

	25.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Школьная, дом 21-а
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Школьная, дом 21а

	26.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Школьная, владение 22
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Школьная, дом 22

	27.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Школьная, владение 27-а
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Школьная, дом 27а

	28.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Школьная, владение 29
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Школьная, дом 29

	29.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Школьная, владение 38-а
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Школьная, дом 38а

	30.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Школьная, владение 110
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Школьная, дом 110

	31.
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня ТатарскиеСугуты, улица Центральная, владение 97-а
	Чувашская республика - Чувашия, муниципальный район Батыревский, сельское поселение Татарско-Сугутское, деревня Татарские Сугуты, улица Центральная, дом 97а

	                                 Информационный

бюллетень

Вестник

Татарские Сугуты

	Учредитель и издатель:

Администрация  Татарско-Сугутского

сельского поселения

Батыревского района

Чувашской Республики

Главный редактор

 и ответственный

за выпуск А.М.Насибуллов

	Номер сверстан

и отпечатан в

информационном центре

администрации

Татарско-Сугутского

сельского поселения

	Подписано в печать 12.05.2021г.

в 16.00. Тираж 50 экз.
Газета распространяется бесплатно
Адрес редакции и типографии: 429357,  Чувашская Республика, Батыревский район, д.Татарские Сугуты, ул. Школьная, 21, тел. 69- 3-46, адрес эл.почты: tsusgut-batyr@cap.ru